
7
معاوناستاندار:قیمتمرغدرهمدانکاهشمییابد

همدان - سپهری-خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری همدان با اشاره به اینکه نرخ هر کیلوگرم مرغ ۲۷ هزار تومان اعلام شده، گفت: با اقدامات 
نظارتی که در حال انجام است طی روزهای آتی شاهد کاهش قیمت مرغ در سطح استان خواهیم بود. ظاهر پورمجاهد اظهار داشت: قیمت یک کیلوگرم مرغ گرم ۲۷ هزار تومان و 
مرغ منجمد ۱۵ هزار تومان تعیین شده که فروش با قیمت بیشتر از نرخ مصوب تخلف محسوب می شود. او با بیان اینکه از امروز این نرخ توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت استان به تمام 
واحدهای مرغ فروشی اعلام شده، تاکید کرد: فروشندگان باید به این مصوبه تمکین کنند وگرنه با آنان برخورد قانونی می شود. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری همدان به مردم 
توصیه کرد: به اندازه نیازشان مرغ تهیه کنند زیرا در روزهای آینده قیمت این ماده غذایی کاهش می یابد. به گفته او،از امروز سه شنبه جلسه قیمت گذاری گوشت قرمز و مرغ روزانه و مستمر 

برگزار می شود تا ضمن کنترل و نظارت بر چرخه تولید و مصرف بتوانیم از افزایش افسار گسیخته قیمت جلوگیری کنیم.
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همدان - سپهری - خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان همدان گفت: در راستای تلاش 
برای تحقق شعار محوری سال مبنی بر »جهش تولید« و با اجرای طرح 
»۹ در ۹۹« سازمان جنگل ها، یک هزار و ۲۵۰ هکتار از اراضی ملی این 

استان به کشت گیاهان دارویی اختصاص یافته است.
»اسفندیار خزائی«  در جلسه کارگروه استانی صندوق توسعه ملی 
و  طرح ۹در۹۹)جهش تولید(، اظهار داشــت: این طرح به صورت 
مشارکتی و توسط بهره برداران و جوامع محلی استان همدان اجرا 

می شود.
وی اضافه کرد: استان همدان رویشگاه بیش از یک هزار ۵۰۰ گونه 
گیاهان دارویی است که حدود ۲۳ گونه آن مختص استان بوده و تنها 

در همدان وجود دارد.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان تاکید کرد: توسعه 
کشت گیاهان دارویی در اراضی ملی مستلزم همراهی مردم و جوامع 

ملی به منظور اجرای طرح های مرتبط با در سطح استان است.
خزائی در ادامه با اشاره به اهمیت اجرای طرح های آبخیزداری و تاکید 

بر اجرای کامل طرح کاداستر در اراضی ملی، گفت: حفظ و حراست 
از اراضی ملی از جمله سیاست های راهبردی مجموعه منابع طبیعی 

است و اجرای کامل طرح کاداستر هدف محوری این دستگاه در سال 
جهش تولید است.

وی افزود: اجرای طرح کاداستر مانع از دست اندازی و تجاوز سودجویان 
به عرصه های ملی و هرگونه سوء استفاده در تصرف و تعرض به منابع 
طبیعی می شود، بنابراین اجرای این طرح یکی از اولویت های مهم 
در استان همدان است. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
همدان افزود: بیش از ۹۵ درصد از عرصه های طبیعی استان دارای 
سند مالکیت هستند و تاکنون برای ۷۵هزار هکتار از اراضی ملی در 
استان همدان سند تک برگی صادر شده است.  خزائی ادامه داد: در 
راستای اجرای قانون جامع کاداستر اراضی ملی، از ابتدای سال جاری 
تاکنون اســناد تک برگ برای ۶۸ هزارهکتار از اراضی ملی و دولتی 
استان همدان صادر شده و برای تهیه نقشه های کاداستر بیش از ۱۶۰ 
هزار هکتار از اراضی ملی استان نیز در حال انعقاد قرارداد با شرکت 
های مشاور هستیم. وی گفت: برنامه »ارتقا پوشش حفاظتی« و ایجاد 
کمربند حفاظتی و بلوک بندی مناطق بحرانی و بهره گیری از ظرفیت 
تشکل های مردم نهاد زیست محیطی، مردم و همیاران طبیعت با هدف 
بالا بردن ضریب حفاظتی عرصه های ملی در قالب »طرح ۹ در ۹۹« نیز 

در دستور کار قرار دارد. 
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بوشهر- خبرنگار اقتصاد سرآمد؛  مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر با 
اشاره به مصرف سالانه بیش از ۱۵ میلیارد متر مکعب گاز در بخش های 
خانگی، عمومی و صنعتی و...گفت: در شش ماهه اول سال ۹۹ بالغ بر۹ میلیارد و 

۳۰۰ میلیون مترمکعب گاز در این بخش ها مصرف شده است.
مهندس رحمانی گفت: ۹۷ درصد گاز توزیع شــده در استان بوشهر در اختیار 

پتروشیمی ها و نیروگاه ها قرار دارد.
وی گفت: گازرسانی به  موقع به نیروگاه های استان از اولویت های مهم شرکت گاز 
استان می باشد و در حال حاضر ۶ نیروگاه در استان از نعمت گاز برخوردار می باشند 
که در ۶ ماهه اول سال ۹۹ با مصرف بیش از ۲ میلیارد متر مکعب گازسهم بالایی از 

مصرف گاز در استان را به خود اختصاص داده است .
رحمانی گفت: پتروشیمی های مستقر در سطح اســتان  به دلیل ارزش افزوده 
محصولات آنها، همچنین اشتغال پایدار فراهم شده به واسطه حضور این صنایع،  
کمک فراوانی به توسعه پایدار اســتان خواهند کرد، در همین راستا شرکت گاز 
استان بوشهر نیز با اختصاص ۷۵ درصد از فروش گاز خود به این صنایع گام مهمی 

در راستای توسعه پایدار استان برداشته است.
وی در ادامه افزود: شرکت گاز استان بوشهر سالانه بیش از۱۵  میلیارد متر مکعب 
گاز به مشترکان خود تحویل می دهد که از این میزان۷۵درصد در پتروشیمی ها  
۲۲/۵ درصد در نیروگاه ها و ۲/4 درصد در صنعت سیمان، سی ان جی و دیگر صنایع 

مصرف می شود.
وی تصریح کرد: با گسترش و توسعه واحدهای صنعتی و تولیدی کوچک و بزرگ در 
استان، ضرورت تامین سوخت این صنایع  یکی از وظایف و اولویت های کاری مهم 
شرکت  گاز استان بوشهر می باشد و به همین منظور در حال حاضر بیش از ۹۹درصد 

از گاز مصرفی استان به صنایع تحویل داده  می شود.
-------------------------------------------------------------

تبادلتفاهمنامههمکاریمشترک
علمیپژوهشیشرکتآبفااستان

ودانشگاهآزاداصفهان
اصفهان -سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : پیشبرد وتقویت 
پژوهش های مرتبط با صنعت آب و فاضلاب در سطح ملی، منطقه ای و بین المللی، 
توسعه ارتباطات علمی، پژوهشی و آموزشی و تبادل اطلاعات علمی، فنی و پژوهشی 

مرتبط با صنعت آب وفاضلاب همواره مد نظر شرکت بوده است.
به منظور توسعه و تداوم مشارکت صنعت و مراکز علمی پژوهشی ، تفاهم نامه 
همکاری میان شرکت آبفا استان اصفهان و دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان 

امضا شد. 
این تفاهم نامه به منظور استفاده مطلوب از ظرفیت ها و توانایی های موجود در 
دو مجموعه، در جلسه ای با حضور مسئولین و نمایندگان مرتبط دو طرف برگزار 
گردید ، مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان هدف اصلی تبادل این تفاهم نامه را 
بهره گیری مطلوب از توانمندی ها، تجارب و ظرفیت های پژوهشی و علمی طرفین 
عنوان کرد و گفت: پیشبرد وتقویت پژوهش های مرتبط با صنعت آب و فاضلاب در 
سطح ملی، منطقه ای و بین المللی، توسعه ارتباطات علمی، پژوهشی و آموزشی و 
تبادل اطلاعات علمی، فنی و پژوهشی مرتبط با صنعت آب وفاضلاب همواره مد 

نظر شرکت بوده است. 
هاشم امینی اظهار امیدواری کرد با اجرای صحیح این تفاهم نامه و انسجام بیشتر 
ارتباط علمی و پژوهشی شرکت آب و فاضلاب استان و دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
اصفهان، شاهد موفقیت های روزافزون هر دو مجموعه باشیم و گام های موثرتری 

در جهت شکوفایی و بالندگی میهن اسلامی برداریم.
-------------------------------------------------------------

شهرداربندردیر
کوچههاومعابرشهریاینبندردیرآسفالتشد

بوشهر- خبرنگار اقتصاد سرآمد :   شهردار بندر دیرگفت: به منظور 
روان سازی عبور و مرور شــهروندان 4۰ هزار مترمربع از کوچه ها و معابر 

شهری این بندر با 4۰ میلیارد ریال اعتبار آسفالت شد.
علی ابراهیمی  افزود: تاکنون ۸۵ درصد کوچه های شهر دیر آسفالت شده 
و با تامین اعتبار لازم و با هدف زیبا سازی شهر آسفالت کوچه ها و معابر این 

بندر همچنان ادامه می یابد.
وی بیان کرد: این پروژه شامل آسفالت کوچه ها و معابر فاز سه و محله های 

فرودگاه و چشمو شهر دیر است.
شهردار دیر یادآورشد: در زمان حاضر ۱۵۰ هزار مترمربع از کوچه ها و معابر 
این شهر با اعتبار ۱۰ میلیارد تومان نیاز به تسطیح و آسفالت دارند که در 

صورت تامین اعتبار مورد نیاز تا پایان سال این اقدام انجام می شود.
وی گفــت: همچنین با هدف ســاماندهی دفع آب های ســطحی و رفع 
آبگرفتی های فازهای ۲و۳  کانالی به طول ۲۷۰ متــر با اعتبارات داخلی 

احداث شده است.
ابراهیمی اضافه کرد: این کانال در امتداد بلوار خلیج فارس به سمت غرب 
بوسیله یک کانال بتنی سر پوشیده به بلوار خالدی متصل می شود که با ۸۰ 

درصد پیشرفت فیزیکی در مراحل پایانی کار قرار دارد. 
وی گفت: در راســتای اصلاح معابر با هدف رفع آبگرفتگی های حاصل از 
بارندگی، تاکنون صدها متر جوی و کانال فرعــی در کوچه، معابر و نقاط 
مختلف شهر احداث و به بهره برداری رسیده است.                                                                      
    وی با اشاره به اقدامات انجام گرفته در جهت آمادگی در فصل بارندگی 
اظهار داشــت: نصب ۱۱۰ عدد دال بتونی، نصب ۱۷ عدد دریچه  آهنی، 
جابجایی پل های شکسته و ساخت پل فلزی، تعمیر و ساخت دریچه منهول 

در سطح شهر در سال جاری انجام گرفته است.
-------------------------------------------------------------

همزمانباسراسرکشوربرگزارشد؛
نخستینمانورسراسریتعمیراتوبازسازی
شبکههایتوزیعبرقاستانگلستان

گرگان - آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت: مانور بازسازی جهادی 
شبکه های توزیع نیروی برق همزمان با سراسر کشور در استان گلستان 

برگزار گردید.
به گزارش روابط عمومی شــرکت توزیع نیروی برق گلســتان ؛ علی اکبر 
نصیری گفت : مانور سراسری تعمیرات و بازسازی شبکه های توزیع برق 
در استان گلستان با 4۳ اکیپ و ۱44۰ نفر ساعت توسط همکاران توزیع 
نیروی برق گلستان با رعایت پروتکل های بهداشتی بازسازی و تعمیر شد.
وی اضافه کرد :در این مانور سراســری ، در گلستان شــبکه های توزیع 
شهرستانهای علی اباد کتول و کلاله در روز اول  با ۵4۰ نفر ساعت بازسازی 

و غرب گرگان و گنبد در روز دوم با ۹۰۰ نفرساعت مانور انجام شد.
نصیری اضافه کرد : ترمیم فرسودگی شــبکه ،ارتقاء آمادگی اکیپ ها در 
زمان بحران و فرهنگ ســازی تعمیرات پیشــگیرانه  از اهداف اصلی این 

مانور می باشد.
وی افزود : رفع کانون خطر ،ترمیم پست های ۲۰ کیلوولت ،شاخه زنی و 

مقره شویی از دیگر اهداف این رزمایش دو روزه بود

بارعایتپروتکلهايبهداشتيبرگزارشد؛

 مراسم توديع و معارفه رييس ايمني، بهداشت و محيط زيست شرکت پالايش گاز پارسيان

آمادگیکاملشرکتگازاستانمازندران
جهتخدمترسانیدرفصلسردسال

بهریاستاستاندار؛
کارگروهتسهیلورفعموانعتولیداستانفارسبرگزارشد

شــیراز- توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد 
:مراســم تودیع و معارفه رییس ایمني، 
بهداشــت و محیط زیست شــرکت پالایش گاز 
پارسیان برگزار شد.با حضور مدیرعامل، معاونین 
و روســا و جمعي از کارکنان شــرکت پالایش گاز 
پارســیان مراســم تودیع و معارفه رییس ایمني، 
بهداشــت و محیط زیست شــرکت پالایش گاز 
پارسیان با رعایت پروتکل هاي بهداشتي برگزار شد.
در این مراسم  مهندس ابدالي دهدزي مدیرعامل 
پالایشگاه، در آغاز سخن ضمن تبریک هفته بسیج 
یادآور شد این مردمي ترین نهاد ارزشمندي است 
که با افکار و اندیشه هاي والاي معمار کبیر انقلاب 
حضرت امام )ره( شــکل گرفت و این شجره طیبه 
امروز درخت تناوري اســت که در مقابله با هجمه 

هاي شــوم دشمنان نقش بســیار مهم و اساسي 
ایفا مي نماید.

ابدالي دهدزي در ادامه محمددلداردیل، بسیجي 
خستگي ناپذیري که همواره در جهت گسترش 
فرهنگ بسیج از هیچ کوششي دریغ نداشته است 
را بعنوان بســیجي مخلص و نمونه پالایشگاه گاز 

پارسیان معرفي کرد.
مدیر دومین پالایشــگاه گاز کشــور در ادامه به 
نقش بسیار مهم واحد HSE در مبارزه با بیماري 
کووید۱۹ و پیاده ســازي پروتکل هاي بهداشتي 
در محیط صنعتي پالایشــگاه اشاره کرد و گفت: 

مقابله با کرونا نیاز به بسیج همگاني همراه با فرهنگ 
سازي و آموزش داشته و با توجه به نقش مهم واحد 
HSE در سیستم پالایشگاه و رعایت پروتکل هاي 

بهداشتي که مؤثرترین راه براي مهار کرونا به شمار 
مي آید، شاهد اجراي این مهم بوده  و بایستي با توجه 
به شیوع مجدد ویروس کرونا در جامعه، لزوم رعایت 
دقیق اصول و پروتکل هاي بهداشــتي را با جدیت 

بیشتري، واحد HSE در دستور کار قرار دهد.
مدیر عامل شــرکت پالایش گاز پارسیان در ادامه 
گفت: تجارب جهاني نشــان داد که با پیشــرفت 
تکنولوژي در جوامع، ســلامتي ، ایمني و محیط 
زیست انســان امروزي در معرض خطرات فراواني 
است و لازم است براي ادامه حیات سبز، این مقوله 

بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد.
سیستم مدیریت HSE در محیط هاي صنعتي 
زماني مي تواند به طور مؤثر اجرا شــود و به اهداف 
خود برســد که ســبب جلوگیري از بروز حوادث، 
کاهش خسارات مالي و صدمات جاني، حفظ منابع و 
محیط زیست و افزایش بازده کاري گردد و این مهم 
به عوامل اثر گذار همچون تعهد سازماني و مسئولیت 
پذیري کارکنان و مشــارکت آنان در شناسایي و 

کنترل خطرات، تحقیق در مورد حوادث، آموزش 
و ارزیابي دوره اي سیستم بستگي دارد.

وي در ادامه اظهار داشــت به منظــور تقویت تیم 
مدیریت HSE بایســتي در امر فرهنگ ســازي 
تلاش نمود زیرا ایجاد فرهنگ و تصویري صحیح از 
آن باعث سهولت در پیاده سازي و کارایي بیشتر در 

اجراي آن مي شود.
بي شک ۲۸میلیون نفر ســاعت کار بدون حادثه 
در پالایشــگاه، کســب تندیس هاي گوناگون،از 
ایمني در محیط کار تا انتخاب پالایشــگاه بعنوان 
اولین پالایشــگاه سبز در کشــور، طي سال هاي 
متوالي، همگي نشان از تعهد کارکنان و متخصصین 
پالایشگاه در امر اســتقرار هر چه بهتر HSE مي 

باشد.

مازندران -درخشنده-
خبرنگاراقتصادسرآمد؛سرپرست شرکت گاز استان مازندران 
از آمادگی کامل این شــرکت جهت خدمت رسانی در فصل 

زمستان به مشترکین گاز طبیعی استان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، "حمزه 
امیرتیموری" در جلســه مدیریت بحران شرکت گاز استان 
که با موضوع آمادگی زمستانی ادارات گازرسانی و واحدهای 
ستادی برگزار شد، اظهار کرد: شناسایی نقاط آسیب پذیر، 
تســریع در اجرا و اتمام پروژه های مقاوم ســازی، بررسی و 
کنترل تجهیــزات امدادی و تأمین کســری اقلام مورد نیاز 

بحران، از اولویت های این شرکت در فصل زمستان است.
وی در ادامه سخنان خود بر سرویس و انجام تعمیرات اساسی 
ایســتگاه ها و میترینگ های سطح اســتان در اسرع وقت، 
آموزش کامل نیروها برای تصمیم گیری و اقدام به موقع در 
بحران، بعنوان نفرات خط مقدم شــرکت گاز در فصل سرما 

و بحران تأکید کرد.
امیرتیمــوری همچنیــن مدیریــت مصرف گاز از ســوی 
مشترکین را خواستار شد و افزود: مدیریت مصرف گاز یکی 
از مهمترین موضوعاتی است که در صورت رعایت آن از سوی 
مشترکین، علاوه بر صرفه اقتصادی برای مشترکین از بروز 

مشکلات در پیک مصرف جلوگیری می کند.
سرپرست شرکت گاز مازندران با اشاره به اینکه ۹۹.۹ درصد 
خانوارهای شهری و ۹4.۹ درصد خانوارهای روستایی استان 
از نعمت گاز طبیعی بهره مند هستند، گفت: هم اکنون بیش 
از یک میلیون و 4۸۰ هزار مشــترک گاز طبیعی در استان 

وجود دارد .
وی در پایان از تمامی مشترکین محترم خواست تا با مدیریت 
صحیح و استفاده ایمن از گاز طبیعی و پرداخت بموقع قبوض 
مصرفی خادمان خویش را در ارائه هر چه بیشــتر و بهتر در 

خدمات رسانی یاری نمایند.

شــیراز- توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : سیصد و 
هفتاد و یکمین کارگروه تســهیل و رفع موانع تولید استان 
فارس به ریاست اســتاندار فارس در محل شرکت صنعتی 

صنایع بال برگزار گردید
پیش از  جلسه کارگروه " عنایت الله رحیمی " استاندار فارس 
، "  ظفر افشون " معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری ،

" حمید رضا ایزدی" رئیس سازمان صنعت ، معدن و تجارت 
استان فارس  و اعضای کارگروه تســهیل و رفع موانع تولید 
اســتان  از شــرکت صنعتی صنایع بال تولیــد کننده انواع 
اتوماسیون صنعتی، تجهیزات فرودگاهی و سازه با فناوری و 
دانش روز دنیا ،واقع در ۱۵ کیلومتری جاده شیراز سروستان 
بازدید و در ادامه  به بحث و بررســی مسائل و مشکلات این 

واحد تولیدی  پرداختند و تصمیمات اجرایی اتخاذ شد.
 رییس سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان فارس گفت : 
سیصد و هفتاد و یکمین کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید 
استان فارس به ریاست دکتر رحیمی اســتاندار ، با دبیری 
ســازمان صمت ، وحضور اعضــاء کارگروه و هیــات مدیره 
شرکت صنعتی صنایع بال  و سایر واحدهای تولیدی باهدف 
بررسی مشکلات این واحد صنعتی در محل کارخانه برگزار 
شد که اهم مســایل و موضوعات ازجمله تامین تسهیلات و 
مشــکلات ارزی این واحد تصمیمات عملیاتی و اجرایی در 
راستای مرتفع شدن مشکلات شــرکت بال در جهت تامین 

مواد اولیه،توسعه صادرات و تولیدات باکیفیت اتخاذ شد.
حمید رضا ایزدی افزود: شرکت صنعتی صنایع بال در حال 
حاضر بعنوان یکی از بزرگترین و مجهزترین شــرکت های  
تولید کننده انواع اتوماسیون صنعتی، تجهیزات فرودگاهی 
و سازه در اســتان و کشــور در بازارهای بین المللی فعالیت 
گسترده ای دارد که زمینه اشــتغال بیش از ۲۰۰  نفر را به 

صورت مستقیم فراهم نموده است . 
ایزدی وجود واحدها و مجتمع های تولیدی را از شاخص های 
رفاه و توســعه  برشــمرد و گفت: بدون تردید فعالیت این 
واحدها برای مــردم همجوار، مزایــا و نعمت هایی همچون 
فرصت های شغلی ایجاد کرده و ارزش افزوده و ثروت آفرینی 

به دنبال خواهد داشت

مازندران -درخشنده-
خبرنگاراقتصادسرآمد؛مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق مازندران گفت  ؛ همزمان با روز جهانی جی 
ای اس برای اولین بار در شــمال کشــور از اپلیکیشن 

اندرویدی جی ای اس رونمایی شد.
فرامــرز ســپری بیان داشــت؛ بــا توجه بــه اهمیت 
کارکردهای مکانیزه در حوزه برداشــت، به روزرسانی و 
استفاده از اطلاعات پروژه موبایل gis در شرکت توزیع 
نیروی برق مازندران به عنوان یک موضوع اولویت یک 

در دفتر gis و مطالعات فنی سیستم تعریف شد. 
وی افزود؛ با ارتقــاء تکنولــوژی و نیازمندیهای جدید 
سیســتم نرم افزاری همراه بــا امکانات بــه روز و قابل 
مقایســه با محصولات خارجی مشابه در شرکت توزیع 

برق مازندران تهیه شده است.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق مازندران گفت؛ 
با استفاده از روش های دقیق و مطمئن امنیتی تلاش 
شــده اســت نرم افزار بدون هیچ دغدغه ای در اختیار 

کارشناسان شرکت توزیع قرار گیرد.
ســپری با اشــاره به قابلیت های کلیدی این نرم افزار 
گفت؛ عدم وابســتگی به دیتا مدل، متناسب با آخرین 
تکنولوژی های حــوزه gis، قابلیت اســتقرار در هر 
شــرکت توزیع در کمتر از یــک روز، قابلیت کاربرد در 
حوزه های طراحی شبکه توزیع به شکل میدانی در و در 
محل، قابلیت برداشت اطلاعات شبکه، قابلیت بازبینی و 

پایش شبکه با حجم بزرگ اطلاعاتی می باشد

گرگان - آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه 
گلستان گفت:۱۰۰ درصد مصرف کنندگان نفتگاز دراستان 
گلستان بصورت الکترونیکی سهمیه مورد نیاز را دریافت می 
نمایند. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده 
های نفتی منطقه گلستان، عیسی افتخاری  ضمن اعلام این 
خبر افزود: در جهت عدالــت در تامین و توزیع فرآورده های 
نفتی در بخشهای مختلف مصرف و شناسایی مصرف کنندگان 
واقعی استان گلستان، توزیع فراورده های نفتی نفتگاز، نفت 
سفید و گاز مایع بصورت الکترونیکی و از طریق شارژ به کارت 
بانکی انجام می شود. وی در خصوص متقاضیان دریافت نفت 
سفید وگازمایع اظهار داشت: آندسته از سرپرستان خانوارهایی 
که از موهبت گاز طبیعی بی بهره و علی رغم اطلاع رســانی 
وآموزش گسترده درسطح استان وازطریق صدا وسیما، جراید 
، شبکه های مجازی تاکنون ثبت نام ننموده اند ، می توانند 
هرچه سریعتر بااســتفاده ازتلفن همراه خود و۳۸۱ واحد 
i.c.t روستایی با ورود به ســامانه درخواست فراورده های 

www.newtejaratasan.niopdc. نفتی
ir ودرج کد پستی ، کارت بانکی ، کدملی ومشخصات اعضای 
خانواده نسبت به ثبت نام اقدام تا پس از تایید، سهمیه آنها به 
کارت بانکی آنها واریز ومتعاقب از طریق فروشندگی محل به 

قیمت مصوب فرآورده خودرا دریافت نمایند.
مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان 
همچنین تاکید کرد؛ توزیع و دریافت سهمیه تنها از طریق 

الکترونیکی امکان پذیر می باشد.
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